

Vətən müharibəsindəki qələbəmizdən sonra Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə başladılan bərpa və yenidənqurma işlərinin əsas istiqamətlərindən biri də yol infrastrukturunun yaradılması idi. Bölgənin iqtisadi inkişafı istiqamətində, yük daşımalarının sürətli həyata keçirilməsində hava yollarının qısa zamanda salınması da mühüm rol oynayır.



İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə, Qarabağda ilk tikilən Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının inşası cəmi 8 ay çəkdi. Ötən ilin aprel ayında isə Prezident İlham Əliyev azad olunmuş torpaqlarda ikinci, Şərqi Zəngəzur iqtisadi zonasında isə beynəlxalq hava limanının təməlini qoydu. Növbəti mərhələdə isə daha bir hava limanının Laçında ti-

kiləcəyi qərara alındı. Cəmi bir il beş aya tikilən Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanının da əhəmiyyəti böyükdür. İqtisadçılar qeyd edirlər ki, bu bölgəmizdə tikilən hava limanları iqtisadi cəhətdən səmərəlidir və bölgəyə turist axınının artmasında, eyni zamanda orada istehsal olunan məhsulların ixracında mühüm rol oynayacaq.

Şərqi Zəngəzurun ilk "hava qapısı"

Zəngilanda beynəlxalq aeroportun açılması bölgənin iqtisadi imkanlarını daha da artırır

Zəngilan hava limanı "Şərqi-Qərb", "Şimal-Cənub" dəhlizlərinin vacib elementinə çevriləcək

Milli Məclisin deputatı, İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin üzvü Vüqar Bayramov qəzetimizə açıqlamasında deyib ki, Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanını vasitəsilə 45 dəqiqəyə Bakıdan Şərqi Zəngəzura çatmaq mümkündür. O qeyd edib ki, Azərbaycan iki ildən qısa müddətdə işğaldan azad olunan ərazilərdə ikinci beynəlxalq hava limanını istifadəyə verib. Bu, ölkəmizin gücünü göstərməklə yanaşı, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun intensiv bərpa olunduğundan, eləcə də həmin böl-

gələrdə təhlükəsizlik tədbirlərinin daha da gücləndirildiyindən xəbər verir.

Deputat deyib ki, hər üç hava limanı bütün növ təyyarələri qəbul edə biləcək. Zəngilan hava limanı həm iqtisadi, həm də strateji baxımdan ən vacib layihələrdən biridir: "Zəngilan iqtisadi və turizm baxımından böyük potensiala malik rayondur. Burada istehsal olunan məhsullar ölkəmizdə istifadə olunmaqla yanaşı, xarici ölkələrə də birbaşa çıxarıla biləcək".

Zəngilan Hava Limanının yaxın gələcəkdə istifadəyə veriləcək Zəngəzur dəhlizinə inteqrasiya olunacağını deyən deputat əlavə edib ki, bundan sonra hava limanı "Şərqi-Qərb", "Şimal-Cənub" nəqliyyat dəhlizlərinin də vacib

elementinə çevriləcək. Bu da Zəngilan daxil olmaqla həmin ərazilərimiz vasitəsilə daşınan beynəlxalq yüklərin həcmnin artmasına və Azərbaycanın daha çox gəlir əldə etməsinə imkan verəcək. Şərqi Zəngəzurdə turizm potensialı yüksək olduğundan bu hava limanının tikilməsi yerli və beynəlxalq uçuşlar baxımından da əhəmiyyətlidir.

Beynəlxalq hava limanlarının tikintisi Azərbaycanın iqtisadi qüdrətinin göstəricisidir

Milli Məclisin deputatı Rüfət Quliyev qəzetimizə açıqlamasında bildirib ki, Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanının açılması siyasi və

iqtisadi baxımdan irəliyə doğru addımdır. Deputat qeyd edib ki, Prezident İlham Əliyev hər zaman pragmatik siyasət həyata keçirir və Azərbaycan hakimiyyəti nəyə qərar verirsə, vaxtında da həyata keçirir.

Hava limanlarının açılışı isə bütün dünyaya bir daha göstərir ki, həmin ərazilər bizim özəli torpaqlarımızdır və Azərbaycan xalqı öz iradəsi, planları, maliyyə vəsaiti hesabına istənilən layihəni həyata keçirir. İqtisadi cəhətdən bu, bizim üçün önəmlidir, çünki pandemiya artıq dünya problemlərindən çıxır.

Deputat deyib ki, Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi zonalarında turizmin inkişafı üçün böyük planlar var: "Ha-



va limanlarından istifadə turizmin inkişafı baxımından da əhəmiyyətlidir. Digər tərəfdən, mülki aviasiya, istənilən malların daşınması, xarici ölkələrə uçuşların təşkili nəzərdə tutulur ki, bunların da ölkəmizə böyük səmərəsi olacaq.

Onun sözlərinə görə, aeroportun hərbi əhəmiyyəti də var: "Nə qədər ki, Ermənistan

bizimlə 5 prinsip əsasında sülh müqaviləsi bağlamayıb həmişə "dəmir yumruğu"u saxlamalıyıq".

Deputat vurğulayır ki, iki ildə beynəlxalq standartlara uyğun iki hava limanının açılışı Azərbaycanın iqtisadi qüdrətinin göstəricisidir.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*